PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация города Смоленска

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОГО  УПРАВЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПРИКАЗ

      18.01.2008                                                   №   02
г. Смоленск

Об утверждении Порядка открытия
и ведения лицевых счетов для отра-

жения операций по источникам фи-

нансирования  дефицита  бюджета

города Смоленска

 Во исполнение Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о финансовом органе Администрации города Смоленска,

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Утвердить прилагаемый Порядок открытия и ведения лицевых счетов для отражения операций по источникам финансирования дефицита бюджета города Смоленска.

2. Отделу казначейского исполнения бюджета ФКУ Администрации города Смоленска (И.В. Афанасьева ) довести указанный Порядок до администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Смоленска.
        3. Отделу автоматизированных систем управления бюджетным процессом  ФКУ Администрации города Смоленска (С.П. Иванова) разместить текст приказа на официальном сайте Администрации города Смоленска.

        4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                           В.Н.Абрамов